
Oferta rekrutacyjna na rok szkolny 2022/2023 
 
Przedszkole nr 46 w Lublinie  
 
ul. Pana Wołodyjowskiego 1, 20-627 Lublin 
tel. 81 5280013, 661 350 403 
fax. 81 5280013 
e-mail: p46@lublin.eu 
WWW: https://p46.lublin.eu/ 
imię i nazwisko dyrektora: Beata Stańczyk-Kręcisz 
 
Dodatkowe informacje 
Jednostka publiczna/niepubliczna: Publiczna 
Budynek przystosowany dla osób niepełnosprawnych: Nieprzystosowany 
Godziny pracy: 06:00 - 18:00 
Możliwość wyżywienia: Własna kuchnia 
Własny budynek: Tak 
Własny ogród: Tak 
Monitoring: Tak 
 
Opis jednostki 
Przedszkole nr 46 w Lublinie usytuowane jest w dzielnicy LSM przy ul. Pana Wołodyjowskiego 
1. Sąsiaduje z ogródkami działkowymi, umiejscowione jest z dala od ruchliwych ulic, ale 
z dobrym połączeniem z głównymi arteriami komunikacyjnymi miasta. Przy przedszkolu 
znajduje się duży zielony ogród z placem zabaw wyposażonym w zabawki ogrodowe i sprzęt 
do zabaw terenowych. Placówka jest bezpieczna, funkcjonalnie urządzona, jest estetycznym 
miejscem zarówno do zabawy, nauki, jak i wypoczynku. Sale są jasne, przestronne, 
wyposażone w nowe meble i stoliki, pomoce dydaktyczne i zabawki. 
 
   Ponadto dzieci mają do dyspozycji salę do zabaw ruchowych i ćwiczeń z zakresu gimnastyki 
korekcyjno-kompensacyjnej z niezbędnymi przyborami oraz salę do zajęć logopedycznych. 
Dzieci korzystają z trzech posiłków przygotowywanych w przedszkolnej kuchni. Realizację 
podstawy programowej zapewnia wykwalifikowana kadra pedagogiczna. W pracy 
dydaktyczno-wychowawczej wykorzystywane są programy zatwierdzone przez MEN oraz 
własne. Nasze przedszkole zdobyło Certyfikat Miejskiej Sieci Szkół Promujących Zdrowie. 
 
   Edukacja przedszkolna dzieci wzbogacana jest o innowację pedagogiczną o nazwie "Dar 
zabawy" Froebla oraz działania z zakresu edukacji zdrowotnej. Placówka oferuje bezpłatne 
zajęcia: naukę języka angielskiego, zajęcia muzyczno-ruchowe  oraz zajęcia logopedyczne. 
Każdy przedszkolak ma możliwość indywidualnego rozwoju poprzez różnorodną aktywność, 
samodzielność w wyborze zabaw i zajęć. 
 
   Swoje talenty dzieci mogą rozwijać poprzez udział w różnorodnych konkursach 
organizowanych na terenie miasta Lublina. Corocznie nasze przedszkole jest również 
inicjatorem konkursów, do udziału w których zapraszamy dzieci z innych placówek. 
Skuteczność oddziaływań wspierana jest przez rodziców poprzez oddziaływanie na różnych 
płaszczyznach. 
 
   Placówka współpracuje z różnymi instytucjami na terenie miasta, m.in. pobliskimi 
przedszkolami, szkołami podstawowymi, osiedlową biblioteką, policją, strażą pożarną, 



Wydziałem Ochrony Środowiska, Domem Kultury "Grażyna", Poradnią Psychologiczno-
Pedagogiczną i UMCS.  
 
   Priorytetem placówki jest zapewnienie dzieciom bezpieczeństwa, wspomaganie ich 
indywidualnego rozwoju oraz zaspakajanie potrzeby wiedzy o otaczającym świecie. Dzieci 
w naszym przedszkolu rozwijają swoje zdolności i talenty, czują się bezpieczne i szczęśliwe. 
 

 


